

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                        | יח' | כמות   | מחיר  | סה"כ     |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|----------|
| <b>01</b>        | <b>תל חי</b>                                                                                                                                                |     |        |       |          |
| <b>01.01</b>     | <b>עבודות עפר</b>                                                                                                                                           |     |        |       |          |
| <b>01.01.020</b> | <b>חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר</b>                                                                                                                         |     |        |       |          |
| 01.01.020.1110   | חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 100 מ"ק ועד 500 מ"ק                                                                                     | מ"ק | 160.00 | 59.00 | 9,440.00 |
|                  | סה"כ לחפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר                                                                                                                          |     |        |       | 9,440.00 |
|                  | סה"כ לעבודות עפר                                                                                                                                            |     |        |       | 9,440.00 |
| <b>01.06</b>     | <b>נגרות אומן ומסגרות פלדה</b>                                                                                                                              |     |        |       |          |
| <b>01.06.031</b> | <b>דלתות פלדה ומשקופי פח</b>                                                                                                                                |     |        |       |          |
|                  | סה"כ לדלתות פלדה ומשקופי פח                                                                                                                                 |     |        |       | 0.00     |
| <b>01.06.062</b> | <b>תיבות מכתבים ומחזיקי דגל</b>                                                                                                                             |     |        |       |          |
|                  | סה"כ לתיבות מכתבים ומחזיקי דגל                                                                                                                              |     |        |       | 0.00     |
|                  | סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה                                                                                                                               |     |        |       | 0.00     |
| <b>01.08</b>     | <b>מתקני חשמל</b>                                                                                                                                           |     |        |       |          |
| <b>01.08.011</b> | <b>חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>                                                                                                                      |     |        |       |          |
| 01.08.011.0009   | חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי                                                       | מ'  | 40.00  | 36.00 | 1,440.00 |
|                  | סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל                                                                                                                       |     |        |       | 1,440.00 |
| <b>01.08.021</b> | <b>צנרת חשמל פלסטית</b>                                                                                                                                     |     |        |       |          |
| 01.08.021.0500   | צינורות רב שכבתיים שרשרתיים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור                                                                                  | מ'  | 40.00  | 12.60 | 504.00   |
|                  | סה"כ לצנרת חשמל פלסטית                                                                                                                                      |     |        |       | 504.00   |
| <b>01.08.031</b> | <b>כבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>                                                                                                                               |     |        |       |          |
| 01.08.031.0090   | כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע | מ'  | 16.00  | 10.90 | 174.40   |

12/22

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                 | יח' | כמות  | מחיר     | סה"כ     |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 01.08.031.0170   | כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X6 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                            | מ'  | 40.00 | 34.90    | 1,396.00 |
|                  | סה"כ לכבלי נחושת N2XY (XLPE)                                                                                                                                                                         |     |       |          | 1,570.40 |
| <b>01.08.035</b> | <b>מוליכי נחושת גלויים</b>                                                                                                                                                                           |     |       |          |          |
| 01.08.035.0030   | מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                                                  | מ'  | 40.00 | 34.00    | 1,360.00 |
|                  | סה"כ למוליכי נחושת גלויים                                                                                                                                                                            |     |       |          | 1,360.00 |
| <b>01.08.056</b> | <b>עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>                                                                                                                                                |     |       |          |          |
| 01.08.056.1363   | צביעת עמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליאסטר - עמוד בגובה עד 5.8 מ' ?                                                                                                                             | מ'  | 12.00 | 100.00   | 1,200.00 |
| 01.08.056.2250   | חיבור כבל לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור, לרבות חציבה ביסוד בטון אם נדרש, הוספת צנרת ומהדקים וחיבור מושלם                                                                                           | יח' | 4.00  | 450.00   | 1,800.00 |
|                  | סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית                                                                                                                                                 |     |       |          | 3,000.00 |
| <b>01.08.057</b> | <b>מגשי ציוד ואביזרים</b>                                                                                                                                                                            |     |       |          |          |
| 01.08.057.0010   | מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר | יח' | 4.00  | 310.00   | 1,240.00 |
|                  | סה"כ למגשי ציוד ואביזרים                                                                                                                                                                             |     |       |          | 1,240.00 |
| <b>01.08.082</b> | <b>גופי תאורה שונים</b>                                                                                                                                                                              |     |       |          |          |
| 01.08.082.0200   | גוף תאורה מספר הבית לרבות נורת דולוקס 11 ווט אטום ומוגן מים לרבות כיתוב, מותקן מושלם                                                                                                                 | יח' | 8.00  | 265.00   | 2,120.00 |
|                  | סה"כ לגופי תאורה שונים                                                                                                                                                                               |     |       |          | 2,120.00 |
| <b>01.08.085</b> | <b>תאורת לדים</b>                                                                                                                                                                                    |     |       |          |          |
| 01.08.085.0780   | גוף תאורה חוץ LED בהספק של 40W, דגם eco streetline/park של hella או ש"ע, מתאים לתאורת רחובות, מבנה אלומיניום, עם עדשה על כל דיודת LED, להתקנה על עמודים עד גובה 6 מטר, אטום למים עם כיסוי זכוכית     | יח' | 4.00  | 2,100.00 | 8,400.00 |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                   | יח' | כמות  | מחיר   | סה"כ      |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-----------|
|                  | סה"כ לתאורת לדים                                                                                                                                                       |     |       |        | 8,400.00  |
|                  | סה"כ למתקני חשמל                                                                                                                                                       |     |       |        | 19,634.40 |
| <u>01.11</u>     | <u>עבודות צביעה</u>                                                                                                                                                    |     |       |        |           |
| <u>01.11.012</u> | <u>צבע חוץ על טיח, בטון וגבס</u>                                                                                                                                       |     |       |        |           |
| 01.11.012.0020   | צבע "סופרקריל מ.ד" או ש"ע על בטון במריחה או בהתזה (קושר כיסוי 11-12 מ"ר/ליטר), לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד" או ש"ע                            | מ"ר | 40.00 | 31.40  | 1,256.00  |
|                  | סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס                                                                                                                                        |     |       |        | 1,256.00  |
|                  | סה"כ לעבודות צביעה                                                                                                                                                     |     |       |        | 1,256.00  |
| <u>01.12</u>     | <u>עבודות אלומיניום</u>                                                                                                                                                |     |       |        |           |
| <u>01.12.051</u> | <u>דלתות אלומיניום נגררות אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים</u>                                                                                                 |     |       |        |           |
|                  | סה"כ לדלתות אלומיניום נגררות אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים                                                                                                  |     |       |        | 0.00      |
| <u>01.12.053</u> | <u>דלתות אלומיניום צריות</u>                                                                                                                                           |     |       |        |           |
|                  | סה"כ לדלתות אלומיניום צריות                                                                                                                                            |     |       |        | 0.00      |
|                  | סה"כ לעבודות אלומיניום                                                                                                                                                 |     |       |        | 0.00      |
| <u>01.29</u>     | <u>שילוט והכוונה בבניינים</u>                                                                                                                                          |     |       |        |           |
| <u>01.29.010</u> | <u>שילוט ותמרור מואר</u>                                                                                                                                               |     |       |        |           |
|                  | סה"כ לשילוט ותמרור מואר                                                                                                                                                |     |       |        | 0.00      |
|                  | סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים                                                                                                                                           |     |       |        | 0.00      |
| <u>01.40</u>     | <u>פיתוח נופי</u>                                                                                                                                                      |     |       |        |           |
| <u>01.40.052</u> | <u>מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה</u>                                                                                                                             |     |       |        |           |
| 01.40.052.0019   | מדרגות טרומיות מבטון בחתך עד 35/17 ס"מ מחורץ נגד החלקה בגוון אפור, לרבות משטח בטון ב-30 משופע, מצע מהודק וזיון הבטון. מדרגות טרומיות במחיר יסוד (רום ושלח) 130 ש"ח/מ"א | מ'  | 15.00 | 340.00 | 5,100.00  |
|                  | סה"כ למדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה                                                                                                                              |     |       |        | 5,100.00  |
| <u>01.40.053</u> | <u>ריצוף באבנים משתלבות</u>                                                                                                                                            |     |       |        |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף           | תאור                                                                                                                                                                                             | יח' | כמות   | מחיר   | סה"כ       |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|------------|
| 01.40.053.0311 | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור                                            | מ"ר | 650.00 | 106.00 | 68,900.00  |
| 01.40.053.0312 | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גוון קוקטייל | מ"ר | 150.00 | 125.00 | 18,750.00  |
| 01.40.053.2492 | נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל לאנשים כבדי ראייה (עם בליטות או פסים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 30/30/6 ס"מ תוצרת "ולפמן" או ש"ע, בגוון צבעוני - על בסיס מלט אפור או בגוון לבן                | מ"ר | 5.00   | 180.00 | 900.00     |
|                | סה"כ לריצוף באבנים משתלבות                                                                                                                                                                       |     |        |        | 88,550.00  |
| 01.40.054      | אבני שפה וגן, אבני תיחום                                                                                                                                                                         |     |        |        |            |
| 01.40.054.0010 | אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                  | מ'  | 100.00 | 88.00  | 8,800.00   |
| 01.40.054.0600 | אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                    | מ'  | 450.00 | 73.00  | 32,850.00  |
| 01.40.054.1200 | תוספת לאבן שפה או גן עבור הנחת אבן בצד כביש קיים או מדרכה קיימת, לרבות חפירה ומצע (אם נדרש) עבור הרכבת אבני השפה או הגן, יסוד ותיקון אספלט לאורך האבן ברוחב עד 20 ס"מ. פירוק אבן שפה נמדד בנפרד  | מ'  | 100.00 | 15.00  | 1,500.00   |
|                | סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום                                                                                                                                                                   |     |        |        | 43,150.00  |
|                | סה"כ לפיתוח נופי                                                                                                                                                                                 |     |        |        | 136,800.00 |
| 01.41          | גיבון והשקיה                                                                                                                                                                                     |     |        |        |            |
| 01.41.070      | צנרת השקיה                                                                                                                                                                                       |     |        |        |            |
| 01.41.070.0625 | שרוול מצינור P.V.C קשיח SN-8 (כתום) קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 100 ס"מ והשחלת חוט ניילון                                                                         | מ'  | 20.00  | 68.00  | 1,360.00   |
| 01.41.070.0668 | שרוול מצינור פוליאיתילן דרג 10 קוטר 63 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון                                                                                             | מ'  | 20.00  | 75.00  | 1,500.00   |
|                | סה"כ לצנרת השקיה                                                                                                                                                                                 |     |        |        | 2,860.00   |
|                | סה"כ לגיבון והשקיה                                                                                                                                                                               |     |        |        | 2,860.00   |
| 01.42          | ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר                                                                                                                                                                      |     |        |        |            |
| 01.42.020      | ספסלים, שולחנות וביתנים                                                                                                                                                                          |     |        |        |            |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף           | תאור                                                                                                                                                                         | יח' | כמות   | מחיר     | סה"כ      |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 01.42.020.0070 | נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ צבועים | יח' | 5.00   | 2,170.00 | 10,850.00 |
|                | סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים                                                                                                                                                |     |        |          | 10,850.00 |
| 01.42.061      | מתקני משחק סטנדרטיים                                                                                                                                                         |     |        |          |           |
|                | סה"כ למתקני משחק סטנדרטיים                                                                                                                                                   |     |        |          | 0.00      |
|                | סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר                                                                                                                                            |     |        |          | 10,850.00 |
| 01.51          | סלילת כבישים ורחבות                                                                                                                                                          |     |        |          |           |
| 01.51.010      | עבודות הכנה ופירוק                                                                                                                                                           |     |        |          |           |
| 01.51.010.0224 | התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים                                                 | יח' | 20.00  | 500.00   | 10,000.00 |
| 01.51.010.0440 | פירוק אבני שפה ופנויין                                                                                                                                                       | מ'  | 100.00 | 16.00    | 1,600.00  |
| 01.51.010.0452 | פירוק אבני גן ופנויין                                                                                                                                                        | מ'  | 450.00 | 13.00    | 5,850.00  |
| 01.51.010.0460 | פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ                                                                                                                          | מ"ר | 800.00 | 17.00    | 13,600.00 |
|                | סה"כ לעבודות הכנה ופירוק                                                                                                                                                     |     |        |          | 31,050.00 |
| 01.51.020      | עבודות עפר                                                                                                                                                                   |     |        |          |           |
| 01.51.020.0120 | הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)                                                                                                                                 | מ"ר | 800.00 | 5.00     | 4,000.00  |
|                | סה"כ לעבודות עפר                                                                                                                                                             |     |        |          | 4,000.00  |
| 01.51.030      | מצעים ותשתיות                                                                                                                                                                |     |        |          |           |
| 01.51.030.0008 | מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק                                                                                | מ"ק | 160.00 | 175.00   | 28,000.00 |
|                | סה"כ למצעים ותשתיות                                                                                                                                                          |     |        |          | 28,000.00 |
| 01.51.040      | עבודות אספלט                                                                                                                                                                 |     |        |          |           |
|                | סה"כ לעבודות אספלט                                                                                                                                                           |     |        |          | 0.00      |
| 01.51.082      | צביעה וסימון דרכים                                                                                                                                                           |     |        |          |           |
| 01.51.082.0010 | צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו                                                                                                                       | מ'  | 120.00 | 3.00     | 360.00    |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                              | יח'  | כמות  | מחיר   | סה"כ      |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|
|                  | סה"כ לצביעה וסימון דרכים                                                                                                                                                                                          |      |       |        | 360.00    |
|                  | סה"כ לסלילת כבישים ורחבות                                                                                                                                                                                         |      |       |        | 63,410.00 |
| <b>02</b>        | <b>שאר יישוב</b>                                                                                                                                                                                                  |      |       |        |           |
| <b>02.01</b>     | <b>עבודות עפר</b>                                                                                                                                                                                                 |      |       |        |           |
| <b>02.01.020</b> | <b>חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר</b>                                                                                                                                                                               |      |       |        |           |
| 02.01.020.1110   | חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 100 מ"ק ועד 500 מ"ק                                                                                                                                           | מ"ק  | 50.00 | 59.00  | 2,950.00  |
|                  | סה"כ לחפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר                                                                                                                                                                                |      |       |        | 2,950.00  |
|                  | סה"כ לעבודות עפר                                                                                                                                                                                                  |      |       |        | 2,950.00  |
| <b>02.06</b>     | <b>נגרות אומן ומסגרות פלדה</b>                                                                                                                                                                                    |      |       |        |           |
| <b>02.06.031</b> | <b>דלתות פלדה ומשקופי פח</b>                                                                                                                                                                                      |      |       |        |           |
|                  | סה"כ לדלתות פלדה ומשקופי פח                                                                                                                                                                                       |      |       |        | 0.00      |
| <b>02.06.062</b> | <b>תיבות מכתבים ומחזיקי דגל</b>                                                                                                                                                                                   |      |       |        |           |
|                  | סה"כ לתיבות מכתבים ומחזיקי דגל                                                                                                                                                                                    |      |       |        | 0.00      |
|                  | סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה                                                                                                                                                                                     |      |       |        | 0.00      |
| <b>02.07</b>     | <b>מתקני תברואה</b>                                                                                                                                                                                               |      |       |        |           |
| <b>02.07.011</b> | <b>צינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים</b>                                                                                                                                                                     |      |       |        |           |
| 02.07.011.0130   | התחברות של צינור חדש קוטר מעל 1" עד 2" אל צינור גלוי קיים קוטר עד 2", לרבות ניתוק קו קיים, חיתוך הצינור הקיים, ספחים (הכלולים), לחיבור הצינור החדש לקיים, חיבור בהברגה ובדיקת החיבור ללחץ מים                     | קומפ | 4.00  | 400.00 | 1,600.00  |
| 02.07.011.0140   | התחברות של צינור חדש קוטר מעל 2" עד 3" אל צינור גלוי קיים קוטר מעל 2" ועד 3", לרבות ניתוק קו קיים, חיתוך הצינור הקיים, ספחים (הכלולים), לחיבור הצינור החדש לקיים, חיבור בהברגה ו/או בריתוך ובדיקת החיבור ללחץ מים | קומפ | 1.00  | 570.00 | 570.00    |
|                  | סה"כ לצינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים                                                                                                                                                                      |      |       |        | 2,170.00  |
| <b>02.07.012</b> | <b>צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)</b>                                                                                                                                                 |      |       |        |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                | יח' | כמות   | מחיר   | סה"כ      |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 02.07.012.0200   | צינורות מפוליאתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 50 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול וספחים | מ'  | 50.00  | 155.00 | 7,750.00  |
|                  | סה"כ לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)                                                                                                    |     |        |        | 7,750.00  |
| <b>02.07.061</b> | <b>צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>                                                                                                                     |     |        |        |           |
| 02.07.061.0010   | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'                                                     | מ'  | 100.00 | 148.00 | 14,800.00 |
| 02.07.061.0020   | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק מעל 0.8 מ' ועד 1.25 מ'                                       | מ'  | 20.00  | 158.00 | 3,160.00  |
|                  | סה"כ לצינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה                                                                                                                      |     |        |        | 17,960.00 |
| <b>02.07.062</b> | <b>שוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>                                                                                                                      |     |        |        |           |
| 02.07.062.9000   | פירוק תא בקרה בנוי חוליות בטון ו/או יצוק באתר עד קוטר 80 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ' לרבות פירוק המכסה, רצפת התא, שבירת החוליות ו/או הבניה וכל עבודות העפר הדרושות        | יח' | 5.00   | 520.00 | 2,600.00  |
|                  | סה"כ לשוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה                                                                                                                       |     |        |        | 2,600.00  |
|                  | סה"כ למתקני תברואה                                                                                                                                                  |     |        |        | 30,480.00 |
| <b>02.08</b>     | <b>מתקני חשמל</b>                                                                                                                                                   |     |        |        |           |
| <b>02.08.011</b> | <b>חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>                                                                                                                              |     |        |        |           |
| 02.08.011.0009   | חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי                                                               | מ'  | 10.00  | 36.00  | 360.00    |
|                  | סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל                                                                                                                               |     |        |        | 360.00    |
| <b>02.08.021</b> | <b>צנרת חשמל פלסטית</b>                                                                                                                                             |     |        |        |           |
| 02.08.021.0500   | צינורות רב שכבתיים שרשרתיים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור                                                                                          | מ'  | 10.00  | 12.60  | 126.00    |
|                  | סה"כ לצנרת חשמל פלסטית                                                                                                                                              |     |        |        | 126.00    |
| <b>02.08.031</b> | <b>כבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>                                                                                                                                       |     |        |        |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
**קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים, שי עגנון.**

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                 | יח' | כמות  | מחיר     | סה"כ     |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 02.08.031.0090   | כבלי נחושת מסוג (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                          | מ'  | 20.00 | 10.90    | 218.00   |
|                  | סה"כ לכבלי נחושת (XLPE) N2XY                                                                                                                                                                         |     |       |          | 218.00   |
| <b>02.08.035</b> | <b>מוליכי נחושת גלויים</b>                                                                                                                                                                           |     |       |          |          |
| 02.08.035.0030   | מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                                                  | מ'  | 10.00 | 34.00    | 340.00   |
|                  | סה"כ למוליכי נחושת גלויים                                                                                                                                                                            |     |       |          | 340.00   |
| <b>02.08.056</b> | <b>עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>                                                                                                                                                |     |       |          |          |
| 02.08.056.2250   | חיבור כבל לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור, לרבות חציבה ביסוד בטון אם נדרש, הוספת צנרת ומהדקים וחיבור מושלם                                                                                           | יח' | 2.00  | 450.00   | 900.00   |
|                  | סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית                                                                                                                                                 |     |       |          | 900.00   |
| <b>02.08.057</b> | <b>מגשי ציוד ואביזרים</b>                                                                                                                                                                            |     |       |          |          |
| 02.08.057.0010   | מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר | יח' | 2.00  | 310.00   | 620.00   |
|                  | סה"כ למגשי ציוד ואביזרים                                                                                                                                                                             |     |       |          | 620.00   |
| <b>02.08.082</b> | <b>גופי תאורה שונים</b>                                                                                                                                                                              |     |       |          |          |
| 02.08.082.0200   | גוף תאורה מספר הבית לרבות נורת דולוקס 11 ווט אטום ומוגן מים לרבות כיתוב, מותקן מושלם                                                                                                                 | יח' | 2.00  | 265.00   | 530.00   |
|                  | סה"כ לגופי תאורה שונים                                                                                                                                                                               |     |       |          | 530.00   |
| <b>02.08.085</b> | <b>תאורת לדים</b>                                                                                                                                                                                    |     |       |          |          |
| 02.08.085.0780   | גוף תאורה חוץ LED בהספק של 40W, דגם eco streetline/park של hella או ש"ע, מתאים לתאורת רחובות, מבנה אלומיניום, עם עדשה על כל דיודת LED, להתקנה על עמודים עד גובה 6 מטר, אטום למים עם כיסוי זכוכית     | יח' | 2.00  | 2,100.00 | 4,200.00 |
|                  | סה"כ לתאורת לדים                                                                                                                                                                                     |     |       |          | 4,200.00 |
|                  | סה"כ למתקני חשמל                                                                                                                                                                                     |     |       |          | 7,294.00 |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                             | יח' | כמות   | מחיר   | סה"כ      |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| <b>02.11</b>     | <b>עבודות צביעה</b>                                                                                                                                                                              |     |        |        |           |
| <b>02.11.012</b> | <b>צבע חוץ על טיח, בטון וגבס</b>                                                                                                                                                                 |     |        |        |           |
| 02.11.012.0020   | צבע "סופרקריל מ.ד" או ש"ע על בטון במריחה או בהתזה (קושר כיסוי 11-12 מ"ר/ליטר), לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד" או ש"ע                                                      | מ"ר | 50.00  | 31.40  | 1,570.00  |
|                  | סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס                                                                                                                                                                  |     |        |        | 1,570.00  |
|                  | סה"כ לעבודות צביעה                                                                                                                                                                               |     |        |        | 1,570.00  |
| <b>02.12</b>     | <b>עבודות אלומיניום</b>                                                                                                                                                                          |     |        |        |           |
| <b>02.12.051</b> | <b>דלתות אלומיניום נגררות אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים</b>                                                                                                                           |     |        |        |           |
|                  | סה"כ לדלתות אלומיניום נגררות אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים                                                                                                                            |     |        |        | 0.00      |
| <b>02.12.053</b> | <b>דלתות אלומיניום צריות</b>                                                                                                                                                                     |     |        |        |           |
|                  | סה"כ לדלתות אלומיניום צריות                                                                                                                                                                      |     |        |        | 0.00      |
|                  | סה"כ לעבודות אלומיניום                                                                                                                                                                           |     |        |        | 0.00      |
| <b>02.40</b>     | <b>פיתוח נופי</b>                                                                                                                                                                                |     |        |        |           |
| <b>02.40.053</b> | <b>ריצוף באבנים משתלבות</b>                                                                                                                                                                      |     |        |        |           |
| 02.40.053.0311   | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור                                            | מ"ר | 200.00 | 106.00 | 21,200.00 |
| 02.40.053.0312   | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גווי קוקטייל | מ"ר | 20.00  | 125.00 | 2,500.00  |
|                  | סה"כ לריצוף באבנים משתלבות                                                                                                                                                                       |     |        |        | 23,700.00 |
| <b>02.40.054</b> | <b>אבני שפה וגן, אבני תיחום</b>                                                                                                                                                                  |     |        |        |           |
| 02.40.054.0600   | אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                    | מ'  | 60.00  | 73.00  | 4,380.00  |
|                  | סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום                                                                                                                                                                   |     |        |        | 4,380.00  |
|                  | סה"כ לפיתוח נופי                                                                                                                                                                                 |     |        |        | 28,080.00 |
| <b>02.41</b>     | <b>גינון והשקיה</b>                                                                                                                                                                              |     |        |        |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                         | יח' | כמות   | מחיר     | סה"כ            |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------------|
| <b>02.41.070</b> | <b>צנרת השקיה</b>                                                                                                                                                            |     |        |          |                 |
| 02.41.070.0668   | שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 63 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיוסי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון                                                                          | מ'  | 30.00  | 75.00    | 2,250.00        |
|                  | <b>סה"כ לצנרת השקיה</b>                                                                                                                                                      |     |        |          | <b>2,250.00</b> |
|                  | <b>סה"כ לגינון והשקיה</b>                                                                                                                                                    |     |        |          | <b>2,250.00</b> |
| <b>02.42</b>     | <b>ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>                                                                                                                                           |     |        |          |                 |
| <b>02.42.020</b> | <b>ספסלים, שולחנות וביתנים</b>                                                                                                                                               |     |        |          |                 |
| 02.42.020.0070   | נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ צבועים | יח' | 2.00   | 2,170.00 | 4,340.00        |
|                  | <b>סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים</b>                                                                                                                                         |     |        |          | <b>4,340.00</b> |
| <b>02.42.061</b> | <b>מתקני משחק סטנדרטיים</b>                                                                                                                                                  |     |        |          |                 |
|                  | <b>סה"כ למתקני משחק סטנדרטיים</b>                                                                                                                                            |     |        |          | <b>0.00</b>     |
|                  | <b>סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>                                                                                                                                     |     |        |          | <b>4,340.00</b> |
| <b>02.51</b>     | <b>סלילת כבישים ורחבות</b>                                                                                                                                                   |     |        |          |                 |
| <b>02.51.010</b> | <b>עבודות הכנה ופירוק</b>                                                                                                                                                    |     |        |          |                 |
| 02.51.010.0224   | התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים                                                 | יח' | 10.00  | 500.00   | 5,000.00        |
| 02.51.010.0452   | פירוק אבני גן ופנויין                                                                                                                                                        | מ'  | 60.00  | 13.00    | 780.00          |
| 02.51.010.0460   | פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ                                                                                                                          | מ"ר | 220.00 | 17.00    | 3,740.00        |
|                  | <b>סה"כ לעבודות הכנה ופירוק</b>                                                                                                                                              |     |        |          | <b>9,520.00</b> |
| <b>02.51.020</b> | <b>עבודות עפר</b>                                                                                                                                                            |     |        |          |                 |
| 02.51.020.0120   | הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)                                                                                                                                 | מ"ר | 220.00 | 5.00     | 1,100.00        |
|                  | <b>סה"כ לעבודות עפר</b>                                                                                                                                                      |     |        |          | <b>1,100.00</b> |
| <b>02.51.030</b> | <b>מצעים ותשתיות</b>                                                                                                                                                         |     |        |          |                 |
| 02.51.030.0008   | מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק                                                                                | מ"ק | 50.00  | 175.00   | 8,750.00        |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                                                                               | יח' | כמות   | מחיר     | סה"כ      |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
|                  | סה"כ למצעים ותשתיות                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |          | 8,750.00  |
|                  | סה"כ לסלילת כבישים ורחבות                                                                                                                                                                                                                                          |     |        |          | 19,370.00 |
| <b>02.57</b>     | <b>קווי מים, ביוב ותיעול</b>                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |          |           |
| <b>02.57.044</b> | <b>שוחות בקרה לביוב מפוליאטילן</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |        |          |           |
| 02.57.044.0010   | שוחות בקרה עגולות מפוליאטילן בקוטר פנימי 80 ס"מ<br>מק"ט 08-080-030-125-06 או ש"ע לעומס 5 טון, מכסה<br>מפלסטיק קוטר 60 ס"מ מק"ט 0210-46CN דוגמת<br>"חופית" או ש"ע, עד 5 כניסות, יציאה 200 מ"מ עם אטם<br>חדירה, ובעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי<br>חוזר | יח' | 5.00   | 2,100.00 | 10,500.00 |
|                  | סה"כ לשוחות בקרה לביוב מפוליאטילן                                                                                                                                                                                                                                  |     |        |          | 10,500.00 |
|                  | סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |          | 10,500.00 |
| <b>03</b>        | <b>משה שרת</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          |           |
| <b>03.01</b>     | <b>עבודות עפר</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |     |        |          |           |
| <b>03.01.020</b> | <b>חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |        |          |           |
| 03.01.020.1110   | חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות<br>מעל 100 מ"ק ועד 500 מ"ק                                                                                                                                                                                         | מ"ק | 180.00 | 59.00    | 10,620.00 |
|                  | סה"כ לחפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר                                                                                                                                                                                                                                 |     |        |          | 10,620.00 |
|                  | סה"כ לעבודות עפר                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |          | 10,620.00 |
| <b>03.06</b>     | <b>נגרות אומן ומסגרות פלדה</b>                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          |           |
| <b>03.06.031</b> | <b>דלתות פלדה ומשקופי פח</b>                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |          |           |
|                  | סה"כ לדלתות פלדה ומשקופי פח                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |          | 0.00      |
| <b>03.06.062</b> | <b>תיבות מכתבים ומחזיקי דגל</b>                                                                                                                                                                                                                                    |     |        |          |           |
|                  | סה"כ לתיבות מכתבים ומחזיקי דגל                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          | 0.00      |
|                  | סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |          | 0.00      |
| <b>03.07</b>     | <b>מתקני תברואה</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |          |           |
| <b>03.07.011</b> | <b>צינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים</b>                                                                                                                                                                                                                      |     |        |          |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף           | תאור                                                                                                                                                                                                              | יח'  | כמות   | מחיר   | סה"כ      |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
| 03.07.011.0140 | התחברות של צינור חדש קוטר מעל 2" עד 3" אל צינור גלוי קיים קוטר מעל 2" ועד 3", לרבות ניתוק קו קיים, חיתוך הצינור הקיים, ספחים (הכלולים), לחיבור הצינור החדש לקיים, חיבור בהברגה ו/או בריתוך ובדיקת החיבור ללחץ מים | קומפ | 1.00   | 570.00 | 570.00    |
|                | סה"כ לצינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים                                                                                                                                                                      |      |        |        | 570.00    |
| 03.07.012      | <b>צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)</b>                                                                                                                                                 |      |        |        |           |
| 03.07.012.0200 | צינורות מפוליאתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 50 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול וספחים                                               | מ'   | 25.00  | 155.00 | 3,875.00  |
| 03.07.012.0211 | צינורות מפוליאתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 63 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול, לא כולל ספחים למעט מחברים                           | מ'   | 100.00 | 158.00 | 15,800.00 |
|                | סה"כ לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)                                                                                                                                                  |      |        |        | 19,675.00 |
| 03.07.061      | <b>צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>                                                                                                                                                                   |      |        |        |           |
| 03.07.061.0010 | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'                                                                                                   | מ'   | 100.00 | 148.00 | 14,800.00 |
| 03.07.061.0020 | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק מעל 0.8 מ' ועד 1.25 מ'                                                                                     | מ'   | 20.00  | 158.00 | 3,160.00  |
| 03.07.061.0040 | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 160 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'                                                                                                  | מ'   | 20.00  | 194.00 | 3,880.00  |
|                | סה"כ לצינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה                                                                                                                                                                    |      |        |        | 21,840.00 |
| 03.07.062      | <b>שוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>                                                                                                                                                                    |      |        |        |           |
| 03.07.062.9000 | פירוק תא בקרה בנוי חוליות בטון ו/או יצוק באתר עד קוטר 80 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ' לרבות פירוק המכסה, רצפת התא, שבירת החוליות ו/או הבניה וכל עבודות העפר הדרושות                                                      | יח'  | 15.00  | 520.00 | 7,800.00  |
|                | סה"כ לשוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה                                                                                                                                                                     |      |        |        | 7,800.00  |
|                | סה"כ למתקני תברואה                                                                                                                                                                                                |      |        |        | 49,885.00 |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                                      | יח' | כמות  | מחיר     | סה"כ            |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------------|
| <b>03.08</b>     | <b>מתקני חשמל</b>                                                                                                                                                                                                         |     |       |          |                 |
| <b>03.08.011</b> | <b>חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>                                                                                                                                                                                    |     |       |          |                 |
| 03.08.011.0009   | חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי                                                                                                                     | מ'  | 50.00 | 36.00    | 1,800.00        |
| 03.08.011.1040   | יסוד לעמוד תאורה, במידות 80X80X100 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרזולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש) | יח' | 2.00  | 950.00   | 1,900.00        |
|                  | <b>סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>                                                                                                                                                                              |     |       |          | <b>3,700.00</b> |
| <b>03.08.021</b> | <b>צנרת חשמל פלסטית</b>                                                                                                                                                                                                   |     |       |          |                 |
| 03.08.021.0500   | צינורות רב שכבתיים שרשרתיים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור                                                                                                                                                | מ'  | 50.00 | 12.60    | 630.00          |
|                  | <b>סה"כ לצנרת חשמל פלסטית</b>                                                                                                                                                                                             |     |       |          | <b>630.00</b>   |
| <b>03.08.031</b> | <b>כבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>                                                                                                                                                                                             |     |       |          |                 |
| 03.08.031.0090   | כבלי נחושת מסוג XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                                                | מ'  | 30.00 | 14.50    | 435.00          |
| 03.08.031.0170   | כבלי נחושת מסוג XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 5X6 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                                                  | מ'  | 50.00 | 36.50    | 1,825.00        |
|                  | <b>סה"כ לכבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>                                                                                                                                                                                       |     |       |          | <b>2,260.00</b> |
| <b>03.08.035</b> | <b>מוליכי נחושת גלויים</b>                                                                                                                                                                                                |     |       |          |                 |
| 03.08.035.0030   | מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                                                                       | מ'  | 50.00 | 34.00    | 1,700.00        |
|                  | <b>סה"כ למוליכי נחושת גלויים</b>                                                                                                                                                                                          |     |       |          | <b>1,700.00</b> |
| <b>03.08.056</b> | <b>עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>                                                                                                                                                                     |     |       |          |                 |
| 03.08.056.0150   | עמוד תאורה מפלדה עגול קוני בקוטר 76 מ"מ מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, דגם מע"צ, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו  | יח' | 2.00  | 1,940.00 | 3,880.00        |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                 | יח' | כמות   | מחיר     | סה"כ      |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 03.08.056.1363   | צביעת עמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליאסטר - עמוד בגובה עד 5.8 מ'                                                                                                                               | מ'  | 30.00  | 120.00   | 3,600.00  |
| 03.08.056.2250   | חיבור כבל לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור, לרבות חציבה ביסוד בטון אם נדרש, הוספת צנרת ומהדקים וחיבור מושלם                                                                                           | יח' | 6.00   | 450.00   | 2,700.00  |
|                  | סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית                                                                                                                                                 |     |        |          | 10,180.00 |
| <b>03.08.057</b> | <b>מגשי ציוד ואביזרים</b>                                                                                                                                                                            |     |        |          |           |
| 03.08.057.0010   | מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר | יח' | 8.00   | 310.00   | 2,480.00  |
|                  | סה"כ למגשי ציוד ואביזרים                                                                                                                                                                             |     |        |          | 2,480.00  |
| <b>03.08.085</b> | <b>תאורת לדים</b>                                                                                                                                                                                    |     |        |          |           |
| 03.08.085.0780   | גוף תאורה חוץ LED בהספק של 40W, דגם eco streetline/park של hellא או ש"ע, מתאים לתאורת רחובות, מבנה אלומיניום, עם עדשה על כל דיודת LED, להתקנה על עמודים עד גובה 6 מטר, אטום למים עם כיסוי זכוכית     | יח' | 8.00   | 2,100.00 | 16,800.00 |
|                  | סה"כ לתאורת לדים                                                                                                                                                                                     |     |        |          | 16,800.00 |
|                  | סה"כ למתקני חשמל                                                                                                                                                                                     |     |        |          | 37,750.00 |
| <b>03.11</b>     | <b>עבודות צביעה</b>                                                                                                                                                                                  |     |        |          |           |
| <b>03.11.012</b> | <b>צבע חוץ על טיח, בטון וגבס</b>                                                                                                                                                                     |     |        |          |           |
| 03.11.012.0020   | צבע "סופרקריל מ.ד." או ש"ע על בטון במריחה או בהתזה (קושר כיסוי 11-12 מ"ר/ליטר), לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד." או ש"ע                                                        | מ"ר | 150.00 | 31.40    | 4,710.00  |
|                  | סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס                                                                                                                                                                      |     |        |          | 4,710.00  |
|                  | סה"כ לעבודות צביעה                                                                                                                                                                                   |     |        |          | 4,710.00  |
| <b>03.29</b>     | <b>שילוט והכוונה בבניינים</b>                                                                                                                                                                        |     |        |          |           |
| <b>03.29.010</b> | <b>שילוט ותמרור מואר</b>                                                                                                                                                                             |     |        |          |           |
| 03.29.010.0400   | נגיש- שלט תמרור ג/43 תקני מרובע E.G בחניית נכים עם סמל נכים בינלאומי לרבות עמוד מעוגן ומבוטן                                                                                                         | יח' | 1.00   | 300.00   | 300.00    |
|                  | סה"כ לשילוט ותמרור מואר                                                                                                                                                                              |     |        |          | 300.00    |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף           | תאור                                                                                                                                                                                             | יח' | כמות   | מחיר   | סה"כ      |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
|                | סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים                                                                                                                                                                     |     |        |        | 300.00    |
| 03.40          | <u>פיתוח נופי</u>                                                                                                                                                                                |     |        |        |           |
| 03.40.051      | <u>ריצוף משטחים ושבילים</u>                                                                                                                                                                      |     |        |        |           |
| 03.40.051.9200 | הסרת משטח בטון מזוין בעובי עד 10 ס"מ, לרבות חיתוך הזיון                                                                                                                                          | מ"ר | 10.00  | 60.00  | 600.00    |
|                | סה"כ לריצוף משטחים ושבילים                                                                                                                                                                       |     |        |        | 600.00    |
| 03.40.052      | <u>מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה</u>                                                                                                                                                       |     |        |        |           |
| 03.40.052.0019 | מדרגות טרומיות מבטון בחתך עד 35/17 ס"מ מחורץ נגד החלקה בגוון אפור, לרבות משטח בטון ב-30 משופע, מצע מהודק וזיון הבטון. מדרגות טרומיות במחיר יסוד (רום ושלח) 130 ש"ח/מ"א                           | מ'  | 30.00  | 340.00 | 10,200.00 |
|                | סה"כ למדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה                                                                                                                                                        |     |        |        | 10,200.00 |
| 03.40.053      | <u>ריצוף באבנים משתלבות</u>                                                                                                                                                                      |     |        |        |           |
| 03.40.053.0311 | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור                                            | מ"ר | 500.00 | 106.00 | 53,000.00 |
| 03.40.053.0312 | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גוון קוקטייל | מ"ר | 150.00 | 125.00 | 18,750.00 |
| 03.40.053.2492 | נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל לאנשים כבדי ראייה (עם בליטות או פסים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 30/30/6 ס"מ תוצרת "ולפמן" או ש"ע, בגוון צבעוני - על בסיס מלט אפור או בגוון לבן                | מ"ר | 6.00   | 180.00 | 1,080.00  |
|                | סה"כ לריצוף באבנים משתלבות                                                                                                                                                                       |     |        |        | 72,830.00 |
| 03.40.054      | <u>אבני שפה וגן, אבני תיחום</u>                                                                                                                                                                  |     |        |        |           |
| 03.40.054.0010 | אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                  | מ'  | 150.00 | 88.00  | 13,200.00 |
| 03.40.054.0600 | אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                    | מ'  | 170.00 | 73.00  | 12,410.00 |
| 03.40.054.1200 | תוספת לאבן שפה או גן עבור הנחת אבן בצד כביש קיים או מדרכה קיימת, לרבות חפירה ומצע (אם נדרש) עבור הרכבת אבני השפה או הגן, יסוד ותיקון אספלט לאורך האבן ברוחב עד 20 ס"מ. פירוק אבן שפה נמדד בנפרד  | מ'  | 120.00 | 15.00  | 1,800.00  |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                         | יח' | כמות  | מחיר     | סה"כ       |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------------|
|                  | סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום                                                                                                                                               |     |       |          | 27,410.00  |
| <b>03.40.061</b> | <b>קירות תומכים מבטון ובלוקי בטון</b>                                                                                                                                        |     |       |          |            |
| 03.40.061.0010   | חפירה עבור יסוד עובר לקיר תומך, בעומק עד 2 מ'                                                                                                                                | מ"ק | 4.00  | 57.00    | 228.00     |
| 03.40.061.0051   | יסוד עובר מבטון ב-30 לקיר תומך, בעובי 20 ס"מ ורוחב עד 1 מ'. המחיר כולל זיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)                                                                                | מ"ק | 2.00  | 1,680.00 | 3,360.00   |
| 03.40.061.0061   | יסוד עובר מבטון ב-30 לקיר תומך, בעובי 20 ס"מ ורוחב מעל 1 מ'. המחיר כולל זיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)                                                                               | מ"ק | 2.00  | 1,610.00 | 3,220.00   |
|                  | סה"כ לקירות תומכים מבטון ובלוקי בטון                                                                                                                                         |     |       |          | 6,808.00   |
|                  | סה"כ לפיתוח נופי                                                                                                                                                             |     |       |          | 117,848.00 |
| <b>03.41</b>     | <b>גיבון והשקיה</b>                                                                                                                                                          |     |       |          |            |
| <b>03.41.020</b> | <b>נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר</b>                                                                                                                                          |     |       |          |            |
|                  | סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר                                                                                                                                           |     |       |          | 0.00       |
| <b>03.41.070</b> | <b>צנרת השקיה</b>                                                                                                                                                            |     |       |          |            |
| 03.41.070.0625   | שרוול מצינור P.V.C קשיח SN-8 (כתום) קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 100 ס"מ והשחלת חוט ניילון                                                     | מ'  | 10.00 | 68.00    | 680.00     |
| 03.41.070.0668   | שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 63 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון                                                                          | מ'  | 10.00 | 75.00    | 750.00     |
|                  | סה"כ לצנרת השקיה                                                                                                                                                             |     |       |          | 1,430.00   |
|                  | סה"כ לגיבון והשקיה                                                                                                                                                           |     |       |          | 1,430.00   |
| <b>03.42</b>     | <b>ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>                                                                                                                                           |     |       |          |            |
| <b>03.42.020</b> | <b>ספסלים, שולחנות וביתנים</b>                                                                                                                                               |     |       |          |            |
| 03.42.020.0070   | נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ צבועים | יח' | 5.00  | 2,170.00 | 10,850.00  |
|                  | סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים                                                                                                                                                |     |       |          | 10,850.00  |
| <b>03.42.021</b> | <b>שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל</b>                                                                                                                                    |     |       |          |            |
| 03.42.021.0040   | שולחן פיקניק דגם "קק"ל G-600 תוצרת חב' "הדס" או ש"ע, במידות 1.8/1.2 מ', עשוי מעץ אורן פני סוג 5 מהוקצע ומחוטא                                                                | יח' | 2.00  | 1,990.00 | 3,980.00   |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                         | יח'  | כמות   | מחיר   | סה"כ      |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|                  | סה"כ לשולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל                                                                                     |      |        |        | 3,980.00  |
|                  | סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכוסר                                                                                            |      |        |        | 14,830.00 |
| <b>03.51</b>     | <b>סלילת כבישים ורחבות</b>                                                                                                   |      |        |        |           |
| <b>03.51.010</b> | <b>עבודות הכנה ופירוק</b>                                                                                                    |      |        |        |           |
| 03.51.010.0224   | התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים | יח'  | 10.00  | 500.00 | 5,000.00  |
| 03.51.010.0330   | הריסת קיר קיים מבטון מזוין כולל עיבוד צורת הפתח והכנה למדרגות                                                                | קומפ | 1.00   | 540.00 | 540.00    |
| 03.51.010.0440   | פירוק אבני שפה ופנויין                                                                                                       | מ'   | 150.00 | 16.00  | 2,400.00  |
| 03.51.010.0452   | פירוק אבני גן ופנויין                                                                                                        | מ'   | 170.00 | 13.00  | 2,210.00  |
| 03.51.010.0460   | פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ                                                                          | מ"ר  | 650.00 | 17.00  | 11,050.00 |
| 03.51.010.0560   | פירוק מדרגות בטון ו/או גרנוליט                                                                                               | מ'   | 30.00  | 60.00  | 1,800.00  |
|                  | סה"כ לעבודות הכנה ופירוק                                                                                                     |      |        |        | 23,000.00 |
| <b>03.51.020</b> | <b>עבודות עפר</b>                                                                                                            |      |        |        |           |
| 03.51.020.0120   | הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)                                                                                 | מ"ר  | 650.00 | 5.00   | 3,250.00  |
|                  | סה"כ לעבודות עפר                                                                                                             |      |        |        | 3,250.00  |
| <b>03.51.030</b> | <b>מצעים ותשתיות</b>                                                                                                         |      |        |        |           |
| 03.51.030.0008   | מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק                                | מ"ק  | 140.00 | 179.00 | 25,060.00 |
|                  | סה"כ למצעים ותשתיות                                                                                                          |      |        |        | 25,060.00 |
| <b>03.51.040</b> | <b>עבודות אספלט</b>                                                                                                          |      |        |        |           |
|                  | סה"כ לעבודות אספלט                                                                                                           |      |        |        | 0.00      |
| <b>03.51.081</b> | <b>תמרור ושילוט</b>                                                                                                          |      |        |        |           |
| 03.51.081.1640   | שלטי מספר בית במידות 20/25 ס"מ, עשויים מפח מגולוון וצבוע. לרבות כיתוב לדרישת המזמין, מותקן מושלם                             | יח'  | 6.00   | 105.00 | 630.00    |
|                  | סה"כ לתמרור ושילוט                                                                                                           |      |        |        | 630.00    |
| <b>03.51.082</b> | <b>צביעה וסימון דרכים</b>                                                                                                    |      |        |        |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף           | תאור                                                                                                                                                                                                                                                | יח' | כמות   | מחיר     | סה"כ      |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 03.51.082.0010 | צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו                                                                                                                                                                                              | מ'  | 200.00 | 3.00     | 600.00    |
| 03.51.082.0482 | נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ                                                                                                                  | יח' | 1.00   | 500.00   | 500.00    |
|                | סה"כ לצביעה וסימון דרכים                                                                                                                                                                                                                            |     |        |          | 1,100.00  |
|                | סה"כ לסלילת כבישים ורחבות                                                                                                                                                                                                                           |     |        |          | 53,040.00 |
| 03.57          | קווי מים, ביוב ותיעול                                                                                                                                                                                                                               |     |        |          |           |
| 03.57.044      | שוחות בקרה לביוב מפוליאטילן                                                                                                                                                                                                                         |     |        |          |           |
| 03.57.044.0010 | שוחות בקרה עגולות מפוליאטילן בקוטר פנימי 80 ס"מ מק"ט 08-080-030-125-06 או ש"ע לעומס 5 טון, מכסה מפלסטיק קוטר 60 ס"מ מק"ט 0210-46CN דוגמת "חופית" או ש"ע, עד 5 כניסות, יציאה 200 מ"מ עם אטם חדירה, ובעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר | יח' | 8.00   | 2,100.00 | 16,800.00 |
| 03.57.044.0100 | שוחות בקרה עגולות מפוליאטילן בקוטר פנימי 80 ס"מ מק"ט B8098-0206 או ש"ע לעומס 8 טון, מכסה ב.ב. קוטר 60 ס"מ ממין 12.5 (B125 טון) דוגמת "חופית" או ש"ע, עד 5 כניסות, יציאה 200 מ"מ עם אטם חדירה, ובעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר     | יח' | 8.00   | 2,400.00 | 19,200.00 |
|                | סה"כ לשוחות בקרה לביוב מפוליאטילן                                                                                                                                                                                                                   |     |        |          | 36,000.00 |
|                | סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול                                                                                                                                                                                                                         |     |        |          | 36,000.00 |
| 04             | זלמן ארן                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |          |           |
| 04.01          | עבודות עפר                                                                                                                                                                                                                                          |     |        |          |           |
| 04.01.020      | חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר                                                                                                                                                                                                                        |     |        |          |           |
| 04.01.020.1110 | חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 100 מ"ק ועד 500 מ"ק                                                                                                                                                                             | מ"ק | 280.00 | 59.00    | 16,520.00 |
|                | סה"כ לחפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר                                                                                                                                                                                                                  |     |        |          | 16,520.00 |
|                | סה"כ לעבודות עפר                                                                                                                                                                                                                                    |     |        |          | 16,520.00 |
| 04.07          | מתקני תברואה                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |          |           |
| 04.07.011      | צינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים                                                                                                                                                                                                              |     |        |          |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                              | יח'  | כמות   | מחיר   | סה"כ      |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
| 04.07.011.0140   | התחברות של צינור חדש קוטר מעל 2" עד 3" אל צינור גלוי קיים קוטר מעל 2" ועד 3", לרבות ניתוק קו קיים, חיתוך הצינור הקיים, ספחים (הכלולים), לחיבור הצינור החדש לקיים, חיבור בהכרזה ו/או בריתוך ובדיקת החיבור ללחץ מים | קומפ | 2.00   | 570.00 | 1,140.00  |
|                  | סה"כ לצינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים                                                                                                                                                                      |      |        |        | 1,140.00  |
| <b>04.07.012</b> | <b>צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)</b>                                                                                                                                                 |      |        |        |           |
| 04.07.012.0200   | צינורות מפוליאיתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 50 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול וספחים                                              | מ'   | 50.00  | 155.00 | 7,750.00  |
| 04.07.012.0211   | צינורות מפוליאיתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 63 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול, לא כולל ספחים למעט מחברים                          | מ'   | 100.00 | 158.00 | 15,800.00 |
|                  | סה"כ לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)                                                                                                                                                  |      |        |        | 23,550.00 |
| <b>04.07.061</b> | <b>צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>                                                                                                                                                                   |      |        |        |           |
| 04.07.061.0010   | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'                                                                                                   | מ'   | 100.00 | 148.00 | 14,800.00 |
| 04.07.061.0020   | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק מעל 0.8 מ' ועד 1.25 מ'                                                                                     | מ'   | 20.00  | 158.00 | 3,160.00  |
|                  | סה"כ לצינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה                                                                                                                                                                    |      |        |        | 17,960.00 |
| <b>04.07.062</b> | <b>שוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>                                                                                                                                                                    |      |        |        |           |
| 04.07.062.9000   | פירוק תא בקרה בנוי חוליות בטון ו/או יצוק באתר עד קוטר 80 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ' לרבות פירוק המכסה, רצפת התא, שבירת החוליות ו/או הבניה וכל עבודות העפר הדרושות                                                      | יח'  | 10.00  | 520.00 | 5,200.00  |
|                  | סה"כ לשוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה                                                                                                                                                                     |      |        |        | 5,200.00  |
|                  | סה"כ למתקני תברואה                                                                                                                                                                                                |      |        |        | 47,850.00 |
| <b>04.08</b>     | <b>מתקני חשמל</b>                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |           |
| <b>04.08.011</b> | <b>חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>                                                                                                                                                                            |      |        |        |           |

**קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף****חיים, שי עגנון.**

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                 | יח' | כמות   | מחיר   | סה"כ     |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 04.08.011.0009   | חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי                                                                                                | מ'  | 70.00  | 36.00  | 2,520.00 |
|                  | סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל                                                                                                                                                                |     |        |        | 2,520.00 |
| <b>04.08.021</b> | <b>צנרת חשמל פלסטית</b>                                                                                                                                                                              |     |        |        |          |
| 04.08.021.0500   | צינורות רב שכבתיים שרשרתיים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור                                                                                                                           | מ'  | 70.00  | 12.60  | 882.00   |
|                  | סה"כ לצנרת חשמל פלסטית                                                                                                                                                                               |     |        |        | 882.00   |
| <b>04.08.031</b> | <b>כבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>                                                                                                                                                                        |     |        |        |          |
| 04.08.031.0090   | כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                          | מ'  | 100.00 | 10.90  | 1,090.00 |
|                  | סה"כ לכבלי נחושת N2XY (XLPE)                                                                                                                                                                         |     |        |        | 1,090.00 |
| <b>04.08.035</b> | <b>מוליכי נחושת גלויים</b>                                                                                                                                                                           |     |        |        |          |
| 04.08.035.0030   | מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                                                  | מ'  | 70.00  | 34.00  | 2,380.00 |
|                  | סה"כ למוליכי נחושת גלויים                                                                                                                                                                            |     |        |        | 2,380.00 |
| <b>04.08.056</b> | <b>עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>                                                                                                                                                |     |        |        |          |
| 04.08.056.2250   | חיבור כבל לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור, לרבות חציבה ביסוד בטון אם נדרש, הוספת צנרת ומהדקים וחיבור מושלם                                                                                           | יח' | 7.00   | 450.00 | 3,150.00 |
|                  | סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית                                                                                                                                                 |     |        |        | 3,150.00 |
| <b>04.08.057</b> | <b>מגשי ציוד ואביזרים</b>                                                                                                                                                                            |     |        |        |          |
| 04.08.057.0010   | מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר | יח' | 7.00   | 310.00 | 2,170.00 |
|                  | סה"כ למגשי ציוד ואביזרים                                                                                                                                                                             |     |        |        | 2,170.00 |
| <b>04.08.082</b> | <b>גופי תאורה שונים</b>                                                                                                                                                                              |     |        |        |          |
| 04.08.082.0200   | גוף תאורה מספר הבית לרבות נורת דולוקס 11 ווט אטום ומוגן מים לרבות כיתוב, מותקן מושלם                                                                                                                 | יח' | 7.00   | 265.00 | 1,855.00 |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                             | יח' | כמות   | מחיר     | סה"כ      |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
|                  | סה"כ לגופי תאורה שונים                                                                                                                                                                           |     |        |          | 1,855.00  |
| <b>04.08.085</b> | <b>תאורת לדים</b>                                                                                                                                                                                |     |        |          |           |
| 04.08.085.0780   | גוף תאורה חוץ LED בהספק של 40W, דגם eco streetline/park של hella או ש"ע, מתאים לתאורת רחובות, מבנה אלומיניום, עם עדשה על כל דיודת LED, להתקנה על עמודים עד גובה 6 מטר, אטום למים עם כיסוי זכוכית | יח' | 7.00   | 2,100.00 | 14,700.00 |
|                  | סה"כ לתאורת לדים                                                                                                                                                                                 |     |        |          | 14,700.00 |
|                  | סה"כ למתקני חשמל                                                                                                                                                                                 |     |        |          | 28,747.00 |
| <b>04.11</b>     | <b>עבודות צביעה</b>                                                                                                                                                                              |     |        |          |           |
| <b>04.11.012</b> | <b>צבע חוץ על טיח, בטון וגבס</b>                                                                                                                                                                 |     |        |          |           |
| 04.11.012.0020   | צבע "סופרקריל מ.ד" או ש"ע על בטון במריחה או בהתזה (קושר כיסוי 11-12 מ"ר/ליטר), לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד" או ש"ע                                                      | מ"ר | 300.00 | 31.40    | 9,420.00  |
|                  | סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס                                                                                                                                                                  |     |        |          | 9,420.00  |
|                  | סה"כ לעבודות צביעה                                                                                                                                                                               |     |        |          | 9,420.00  |
| <b>04.29</b>     | <b>שילוט והכוונה בבניינים</b>                                                                                                                                                                    |     |        |          |           |
| <b>04.29.010</b> | <b>שילוט ותמרור מואר</b>                                                                                                                                                                         |     |        |          |           |
| 04.29.010.0400   | נגיש- שלט תמרור ג/43 תקני מרובע E.G בחניית נכים עם סמל נכים בינלאומי לרבות עמוד מעוגן ומבטון                                                                                                     | יח' | 2.00   | 300.00   | 600.00    |
|                  | סה"כ לשילוט ותמרור מואר                                                                                                                                                                          |     |        |          | 600.00    |
|                  | סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים                                                                                                                                                                     |     |        |          | 600.00    |
| <b>04.40</b>     | <b>פיתוח נופי</b>                                                                                                                                                                                |     |        |          |           |
| <b>04.40.052</b> | <b>מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה</b>                                                                                                                                                       |     |        |          |           |
| 04.40.052.0019   | מדרגות טרומיות מבטון בחתך עד 35/17 ס"מ מחורץ נגד החלקה בגוון אפור, לרבות משטח בטון ב-30 משופע, מצע מהודק וזיון הבטון. מדרגות טרומיות במחיר יסוד (רום ושלח) 130 ש"ח/מ"א                           | מ'  | 50.00  | 340.00   | 17,000.00 |
|                  | סה"כ למדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה                                                                                                                                                        |     |        |          | 17,000.00 |
| <b>04.40.053</b> | <b>ריצוף באבנים משתלבות</b>                                                                                                                                                                      |     |        |          |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                             | יח' | כמות     | מחיר     | סה"כ              |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
| 04.40.053.0311   | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור                                            | מ"ר | 1,200.00 | 106.00   | 127,200.00        |
| 04.40.053.0312   | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גוון קוקטייל | מ"ר | 200.00   | 125.00   | 25,000.00         |
| 04.40.053.2492   | נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל לאנשים כבדי ראייה (עם בליטות או פסים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 30/30/6 ס"מ תוצרת "ולפמן" או ש"ע, בגוון צבעוני - על בסיס מלט אפור או בגוון לבן                | מ"ר | 15.00    | 180.00   | 2,700.00          |
|                  | <b>סה"כ לריצוף באבנים משתלבות</b>                                                                                                                                                                |     |          |          | <b>154,900.00</b> |
| <b>04.40.054</b> | <b>אבני שפה וגן, אבני תיחום</b>                                                                                                                                                                  |     |          |          |                   |
| 04.40.054.0010   | אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                  | מ'  | 60.00    | 88.00    | 5,280.00          |
| 04.40.054.0600   | אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                    | מ'  | 400.00   | 73.00    | 29,200.00         |
| 04.40.054.1200   | תוספת לאבן שפה או גן עבור הנחת אבן בצד כביש קיים או מדרכה קיימת, לרבות חפירה ומצע (אם נדרש) עבור הרכבת אבני השפה או הגן, יסוד ותיקון אספלט לאורך האבן ברוחב עד 20 ס"מ. פירוק אבן שפה נמדד בנפרד  | מ'  | 200.00   | 15.00    | 3,000.00          |
|                  | <b>סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום</b>                                                                                                                                                            |     |          |          | <b>37,480.00</b>  |
| <b>04.40.061</b> | <b>קירות תומכים מבטון ובלוקי בטון</b>                                                                                                                                                            |     |          |          |                   |
| 04.40.061.0010   | חפירה עבור יסוד עובר לקיר תומך, בעומק עד 2 מ'                                                                                                                                                    | מ"ק | 4.00     | 57.00    | 228.00            |
| 04.40.061.0051   | יסוד עובר מבטון ב-30 לקיר תומך, בעובי 20 ס"מ ורוחב עד 1 מ'. המחיר כולל זיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)                                                                                                    | מ"ק | 2.00     | 1,660.00 | 3,320.00          |
| 04.40.061.0061   | יסוד עובר מבטון ב-30 לקיר תומך, בעובי 20 ס"מ ורוחב מעל 1 מ'. המחיר כולל זיון (לפי 60 ק"ג למ"ק)                                                                                                   | מ"ק | 2.00     | 1,590.00 | 3,180.00          |
|                  | <b>סה"כ לקירות תומכים מבטון ובלוקי בטון</b>                                                                                                                                                      |     |          |          | <b>6,728.00</b>   |
|                  | <b>סה"כ לפיתוח נופי</b>                                                                                                                                                                          |     |          |          | <b>216,108.00</b> |
| <b>04.41</b>     | <b>גיבון והשקיה</b>                                                                                                                                                                              |     |          |          |                   |
| <b>04.41.070</b> | <b>צנרת השקיה</b>                                                                                                                                                                                |     |          |          |                   |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                         | יח' | כמות   | מחיר     | סה"כ      |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 04.41.070.0625   | שרוול מצינור P.V.C קשיח SN-8 (כתום) קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 100 ס"מ והשחלת חוט ניילון                                                     | מ'  | 10.00  | 68.00    | 680.00    |
| 04.41.070.0668   | שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 63 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון                                                                          | מ'  | 20.00  | 75.00    | 1,500.00  |
|                  | סה"כ לצנרת השקיה                                                                                                                                                             |     |        |          | 2,180.00  |
|                  | סה"כ לגיבון והשקיה                                                                                                                                                           |     |        |          | 2,180.00  |
| <b>04.42</b>     | <b>ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>                                                                                                                                           |     |        |          |           |
| <b>04.42.020</b> | <b>ספסלים, שולחנות וביתנים</b>                                                                                                                                               |     |        |          |           |
| 04.42.020.0070   | נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ צבועים | יח' | 5.00   | 2,170.00 | 10,850.00 |
|                  | סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים                                                                                                                                                |     |        |          | 10,850.00 |
| <b>04.42.021</b> | <b>שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל</b>                                                                                                                                    |     |        |          |           |
| 04.42.021.0040   | שולחן פיקניק דגם "קק"ל G-600 תוצרת חב' "הדס" או ש"ע, במידות 1.8/1.2 מ', עשוי מעץ אורן פני סוג 5 מהוקצע ומחוטא                                                                | יח' | 3.00   | 1,890.00 | 5,670.00  |
|                  | סה"כ לשולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל                                                                                                                                     |     |        |          | 5,670.00  |
| <b>04.42.061</b> | <b>מתקני משחק סטנדרטיים</b>                                                                                                                                                  |     |        |          |           |
| 04.42.061.5385   | גגון מתכת                                                                                                                                                                    | מ"ר | 16.00  | 920.00   | 14,720.00 |
|                  | סה"כ למתקני משחק סטנדרטיים                                                                                                                                                   |     |        |          | 14,720.00 |
|                  | סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר                                                                                                                                            |     |        |          | 31,240.00 |
| <b>04.51</b>     | <b>סלילת כבישים ורחבות</b>                                                                                                                                                   |     |        |          |           |
| <b>04.51.010</b> | <b>עבודות הכנה ופירוק</b>                                                                                                                                                    |     |        |          |           |
| 04.51.010.0224   | התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים                                                 | יח' | 25.00  | 500.00   | 12,500.00 |
| 04.51.010.0440   | פירוק אבני שפה ופנויין                                                                                                                                                       | מ'  | 60.00  | 16.00    | 960.00    |
| 04.51.010.0452   | פירוק אבני גן ופנויין                                                                                                                                                        | מ'  | 400.00 | 13.00    | 5,200.00  |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                                                                | יח' | כמות     | מחיר     | סה"כ       |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|
| 04.51.010.0460   | פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ                                                                                                                                                                                                 | מ"ר | 1,400.00 | 17.00    | 23,800.00  |
| 04.51.010.0538   | פירוק מדרגות אבן בלבד (פירוק הביסוס ימדד בנפרד)                                                                                                                                                                                                     | מ'  | 50.00    | 44.00    | 2,200.00   |
|                  | סה"כ לעבודות הכנה ופירוק                                                                                                                                                                                                                            |     |          |          | 44,660.00  |
| <b>04.51.020</b> | <b>עבודות עפר</b>                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |          |            |
| 04.51.020.0120   | הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)                                                                                                                                                                                                        | מ"ר | 1,400.00 | 5.00     | 7,000.00   |
|                  | סה"כ לעבודות עפר                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |          | 7,000.00   |
| <b>04.51.030</b> | <b>מצעים ותשתיות</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |          |          |            |
| 04.51.030.0008   | מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק                                                                                                                                                       | מ"ק | 280.00   | 175.00   | 49,000.00  |
|                  | סה"כ למצעים ותשתיות                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |          | 49,000.00  |
| <b>04.51.082</b> | <b>צביעה וסימון דרכים</b>                                                                                                                                                                                                                           |     |          |          |            |
| 04.51.082.0482   | נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ                                                                                                                  | יח' | 2.00     | 500.00   | 1,000.00   |
|                  | סה"כ לצביעה וסימון דרכים                                                                                                                                                                                                                            |     |          |          | 1,000.00   |
|                  | סה"כ לסלילת כבישים ורחבות                                                                                                                                                                                                                           |     |          |          | 101,660.00 |
| <b>04.57</b>     | <b>קווי מים, ביוב ותיעול</b>                                                                                                                                                                                                                        |     |          |          |            |
| <b>04.57.044</b> | <b>שוחות בקרה לביוב מפוליאטילן</b>                                                                                                                                                                                                                  |     |          |          |            |
| 04.57.044.0010   | שוחות בקרה עגולות מפוליאטילן בקוטר פנימי 80 ס"מ מק"ט 08-080-030-125-06 או ש"ע לעומס 5 טון, מכסה מפלסטיק קוטר 60 ס"מ מק"ט 0210-46CN דוגמת "חופית" או ש"ע, עד 5 כניסות, יציאה 200 מ"מ עם אטם חדירה, ובעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר | יח' | 10.00    | 2,100.00 | 21,000.00  |
|                  | סה"כ לשוחות בקרה לביוב מפוליאטילן                                                                                                                                                                                                                   |     |          |          | 21,000.00  |
|                  | סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול                                                                                                                                                                                                                         |     |          |          | 21,000.00  |
| <b>05</b>        | <b>שי עגנון יוסף חיים</b>                                                                                                                                                                                                                           |     |          |          |            |
| <b>05.01</b>     | <b>עבודות עפר</b>                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |          |            |
| <b>05.01.020</b> | <b>חפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר</b>                                                                                                                                                                                                                 |     |          |          |            |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                              | יח'  | כמות   | מחיר   | סה"כ      |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
| 05.01.020.1110   | חפירה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 100 מ"ק ועד 500 מ"ק                                                                                                                                           | מ"ק  | 250.00 | 59.00  | 14,750.00 |
|                  | סה"כ לחפירה ואגרה להטמנת עודפי עפר                                                                                                                                                                                |      |        |        | 14,750.00 |
|                  | סה"כ לעבודות עפר                                                                                                                                                                                                  |      |        |        | 14,750.00 |
| <b>05.07</b>     | <b>מתקני תברואה</b>                                                                                                                                                                                               |      |        |        |           |
| <b>05.07.011</b> | <b>צינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים</b>                                                                                                                                                                     |      |        |        |           |
| 05.07.011.0140   | התחברות של צינור חדש קוטר מעל 2" עד 3" אל צינור גלוי קיים קוטר מעל 2" ועד 3", לרבות ניתוק קו קיים, חיתוך הצינור הקיים, ספחים (הכלולים), לחיבור הצינור החדש לקיים, חיבור בהברגה ו/או בריתוך ובדיקת החיבור ללחץ מים | קומפ | 3.00   | 570.00 | 1,710.00  |
|                  | סה"כ לצינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים                                                                                                                                                                      |      |        |        | 1,710.00  |
| <b>05.07.012</b> | <b>צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)</b>                                                                                                                                                 |      |        |        |           |
| 05.07.012.0200   | צינורות מפוליאטילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 50 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול וספחים                                               | מ'   | 50.00  | 155.00 | 7,750.00  |
| 05.07.012.0211   | צינורות מפוליאטילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 63 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול, לא כולל ספחים למעט מחברים                           | מ'   | 150.00 | 158.00 | 23,700.00 |
|                  | סה"כ לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)                                                                                                                                                  |      |        |        | 31,450.00 |
| <b>05.07.061</b> | <b>צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>                                                                                                                                                                   |      |        |        |           |
| 05.07.061.0010   | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'                                                                                                   | מ'   | 120.00 | 148.00 | 17,760.00 |
| 05.07.061.0020   | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק מעל 0.8 מ' ועד 1.25 מ'                                                                                     | מ'   | 25.00  | 158.00 | 3,950.00  |
| 05.07.061.0040   | צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עטיפת חול, קוטר 160 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'                                                                                                  | מ'   | 25.00  | 194.00 | 4,850.00  |
|                  | סה"כ לצינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה                                                                                                                                                                    |      |        |        | 26,560.00 |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                                      | יח' | כמות  | מחיר   | סה"כ      |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-----------|
| <b>05.07.062</b> | <b>שוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>                                                                                                                                                                            |     |       |        |           |
| 05.07.062.9000   | פירוק תא בקרה בנוי חוליות בטון ו/או יצוק באתר עד קוטר 80 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ' לרבות פירוק המכסה, רצפת התא, שבירת החוליות ו/או הבניה וכל עבודות העפר הדרושות                                                              | יח' | 25.00 | 520.00 | 13,000.00 |
|                  | <b>סה"כ לשוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>                                                                                                                                                                      |     |       |        | 13,000.00 |
|                  | <b>סה"כ למתקני תברואה</b>                                                                                                                                                                                                 |     |       |        | 72,720.00 |
| <b>05.08</b>     | <b>מתקני חשמל</b>                                                                                                                                                                                                         |     |       |        |           |
| <b>05.08.011</b> | <b>חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>                                                                                                                                                                                    |     |       |        |           |
| 05.08.011.0009   | חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי                                                                                                                     | מ'  | 80.00 | 36.00  | 2,880.00  |
| 05.08.011.1040   | יסוד לעמוד תאורה, במידות 80X80X100 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארכת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש) | יח' | 2.00  | 910.00 | 1,820.00  |
|                  | <b>סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>                                                                                                                                                                              |     |       |        | 4,700.00  |
| <b>05.08.021</b> | <b>צנרת חשמל פלסטית</b>                                                                                                                                                                                                   |     |       |        |           |
| 05.08.021.0500   | צינורות רב שכבתיים שרשרתיים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור                                                                                                                                                | מ'  | 80.00 | 12.60  | 1,008.00  |
|                  | <b>סה"כ לצנרת חשמל פלסטית</b>                                                                                                                                                                                             |     |       |        | 1,008.00  |
| <b>05.08.031</b> | <b>כבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>                                                                                                                                                                                             |     |       |        |           |
| 05.08.031.0090   | כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                                               | מ'  | 25.00 | 10.90  | 272.50    |
| 05.08.031.0170   | כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X6 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                                                 | מ'  | 80.00 | 34.90  | 2,792.00  |
|                  | <b>סה"כ לכבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>                                                                                                                                                                                       |     |       |        | 3,064.50  |
| <b>05.08.035</b> | <b>מוליכי נחושת גלויים</b>                                                                                                                                                                                                |     |       |        |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                                     | יח' | כמות  | מחיר     | סה"כ      |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 05.08.035.0030   | מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 מ"מ, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע                                                                                       | מ'  | 80.00 | 34.00    | 2,720.00  |
|                  | סה"כ למוליכי נחושת גלויים                                                                                                                                                                                                |     |       |          | 2,720.00  |
| <b>05.08.056</b> | <b>עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>                                                                                                                                                                    |     |       |          |           |
| 05.08.056.0150   | עמוד תאורה מפלדה עגול קוני בקוטר 76 מ"מ מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, דגם מע"צ, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו | יח' | 2.00  | 2,150.00 | 4,300.00  |
| 05.08.056.1363   | צביעת עמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליאסטר - עמוד בגובה עד 5.8 מ'                                                                                                                                                   | מ'  | 25.00 | 100.00   | 2,500.00  |
| 05.08.056.2250   | חיבור כבל לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור, לרבות חציבה ביסוד בטון אם נדרש, הוספת צנרת ומהדקים וחיבור מושלם                                                                                                               | יח' | 6.00  | 450.00   | 2,700.00  |
|                  | סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית                                                                                                                                                                     |     |       |          | 9,500.00  |
| <b>05.08.057</b> | <b>מגשי ציוד ואביזרים</b>                                                                                                                                                                                                |     |       |          |           |
| 05.08.057.0010   | מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר                     | יח' | 8.00  | 310.00   | 2,480.00  |
|                  | סה"כ למגשי ציוד ואביזרים                                                                                                                                                                                                 |     |       |          | 2,480.00  |
| <b>05.08.085</b> | <b>תאורת לדים</b>                                                                                                                                                                                                        |     |       |          |           |
| 05.08.085.0780   | גוף תאורה חוץ LED בהספק של 40W, דגם eco streetline/park של hella או ש"ע, מתאים לתאורת רחובות, מבנה אלומיניום, עם עדשה על כל דיודת LED, להתקנה על עמודים עד גובה 6 מטר, אטום למים עם כיסוי זכוכית                         | יח' | 8.00  | 2,100.00 | 16,800.00 |
|                  | סה"כ לתאורת לדים                                                                                                                                                                                                         |     |       |          | 16,800.00 |
|                  | סה"כ למתקני חשמל                                                                                                                                                                                                         |     |       |          | 40,272.50 |
| <b>05.11</b>     | <b>עבודות צביעה</b>                                                                                                                                                                                                      |     |       |          |           |
| <b>05.11.012</b> | <b>צבע חוץ על טיח, בטון וגבס</b>                                                                                                                                                                                         |     |       |          |           |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                             | יח' | כמות     | מחיר   | סה"כ       |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------|
| 05.11.012.0020   | צבע "סופרקריל מ.ד" או ש"ע על בטון במריחה או בהתזה (קושר כיסוי 11-12 מ"ר/ליטר), לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד" או ש"ע                                                      | מ"ר | 200.00   | 31.40  | 6,280.00   |
|                  | סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס                                                                                                                                                                  |     |          |        | 6,280.00   |
|                  | סה"כ לעבודות צביעה                                                                                                                                                                               |     |          |        | 6,280.00   |
| <b>05.29</b>     | <b>שילוט והכוונה בבניינים</b>                                                                                                                                                                    |     |          |        |            |
| <b>05.29.010</b> | <b>שילוט ותמרור מואר</b>                                                                                                                                                                         |     |          |        |            |
| 05.29.010.0400   | נגיש- שלט תמרור ג/43 תקני מרובע E.G בחניית נכים עם סמל נכים בינלאומי לרבות עמוד מעוגן ומבוטן                                                                                                     | יח' | 2.00     | 300.00 | 600.00     |
|                  | סה"כ לשילוט ותמרור מואר                                                                                                                                                                          |     |          |        | 600.00     |
|                  | סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים                                                                                                                                                                     |     |          |        | 600.00     |
| <b>05.40</b>     | <b>פיתוח נופי</b>                                                                                                                                                                                |     |          |        |            |
| <b>05.40.052</b> | <b>מדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה</b>                                                                                                                                                       |     |          |        |            |
| 05.40.052.0019   | מדרגות טרומיות מבטון בחתך עד 35/17 ס"מ מחורץ נגד החלקה בגוון אפור, לרבות משטח בטון ב-30 משופע, מצע מהודק וזיון הבטון. מדרגות טרומיות במחיר יסוד (רום ושלה) 130 ש"ח/מ"א                           | מ'  | 5.00     | 340.00 | 1,700.00   |
|                  | סה"כ למדרגות, חגורות בטון וטריבונות ישיבה                                                                                                                                                        |     |          |        | 1,700.00   |
| <b>05.40.053</b> | <b>ריצוף באבנים משתלבות</b>                                                                                                                                                                      |     |          |        |            |
| 05.40.053.0311   | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור                                            | מ"ר | 1,000.00 | 106.00 | 106,000.00 |
| 05.40.053.0312   | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גוון קוקטייל | מ"ר | 200.00   | 125.00 | 25,000.00  |
| 05.40.053.2492   | נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל לאנשים כבדי ראייה (עם בליטות או פסים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 30/30/6 ס"מ תוצרת "ולפמן" או ש"ע, בגוון צבעוני - על בסיס מלט אפור או בגוון לבן                | מ"ר | 2.00     | 180.00 | 360.00     |
|                  | סה"כ לריצוף באבנים משתלבות                                                                                                                                                                       |     |          |        | 131,360.00 |
| <b>05.40.054</b> | <b>אבני שפה וגן, אבני תיחום</b>                                                                                                                                                                  |     |          |        |            |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                            | יח' | כמות   | מחיר     | סה"כ              |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-------------------|
| 05.40.054.0010   | אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                 | מ'  | 200.00 | 88.00    | 17,600.00         |
| 05.40.054.0600   | אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור                                                                                                                                   | מ'  | 400.00 | 73.00    | 29,200.00         |
| 05.40.054.1200   | תוספת לאבן שפה או גן עבור הנחת אבן בצד כביש קיים או מדרכה קיימת, לרבות חפירה ומצע (אם נדרש) עבור הרכבת אבני השפה או הגן, יסוד ותיקון אספלט לאורך האבן ברוחב עד 20 ס"מ. פירוק אבן שפה נמדד בנפרד | מ'  | 250.00 | 15.00    | 3,750.00          |
|                  | <b>סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום</b>                                                                                                                                                           |     |        |          | <b>50,550.00</b>  |
|                  | <b>סה"כ לפיתוח נופי</b>                                                                                                                                                                         |     |        |          | <b>183,610.00</b> |
| <b>05.41</b>     | <b>גינות והשקיה</b>                                                                                                                                                                             |     |        |          |                   |
| <b>05.41.070</b> | <b>צנרת השקיה</b>                                                                                                                                                                               |     |        |          |                   |
| 05.41.070.0625   | שרוול מצינור P.V.C קשיח SN-8 (כתום) קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ, לרבות חפירה בעומק כיוסי עד 100 ס"מ והשחלת חוט ניילון                                                                        | מ'  | 20.00  | 68.00    | 1,360.00          |
| 05.41.070.0668   | שרוול מצינור פוליאטילן דרג 10 קוטר 63 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיוסי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון                                                                                             | מ'  | 20.00  | 75.00    | 1,500.00          |
|                  | <b>סה"כ לצנרת השקיה</b>                                                                                                                                                                         |     |        |          | <b>2,860.00</b>   |
|                  | <b>סה"כ לגינות והשקיה</b>                                                                                                                                                                       |     |        |          | <b>2,860.00</b>   |
| <b>05.42</b>     | <b>ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>                                                                                                                                                              |     |        |          |                   |
| <b>05.42.020</b> | <b>ספסלים, שולחנות וביתנים</b>                                                                                                                                                                  |     |        |          |                   |
| 05.42.020.0070   | נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ צבועים                    | יח' | 5.00   | 2,170.00 | 10,850.00         |
|                  | <b>סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים</b>                                                                                                                                                            |     |        |          | <b>10,850.00</b>  |
| <b>05.42.021</b> | <b>שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל</b>                                                                                                                                                       |     |        |          |                   |
| 05.42.021.0040   | שולחן פיקניק דגם "קק"ל G-600 תוצרת חב' "הדס" או ש"ע, במידות 1.8/1.2 מ', עשוי מעץ אורן פני סוג 5 מהוקצע ומחוטא                                                                                   | יח' | 2.00   | 1,890.00 | 3,780.00          |
|                  | <b>סה"כ לשולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל</b>                                                                                                                                                 |     |        |          | <b>3,780.00</b>   |
|                  | <b>סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>                                                                                                                                                        |     |        |          | <b>14,630.00</b>  |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                               | יח' | כמות     | מחיר   | סה"כ             |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------------|
| <b>05.51</b>     | <b>סלילת כבישים ורחבות</b>                                                                                                         |     |          |        |                  |
| <b>05.51.010</b> | <b>עבודות הכנה ופירוק</b>                                                                                                          |     |          |        |                  |
| 05.51.010.0224   | התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים       | יח' | 20.00    | 500.00 | 10,000.00        |
| 05.51.010.0440   | פירוק אבני שפה ופגיון                                                                                                              | מ'  | 200.00   | 16.00  | 3,200.00         |
| 05.51.010.0452   | פירוק אבני גן ופגיון                                                                                                               | מ'  | 400.00   | 13.00  | 5,200.00         |
| 05.51.010.0460   | פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ                                                                                | מ"ר | 1,200.00 | 17.00  | 20,400.00        |
|                  | <b>סה"כ לעבודות הכנה ופירוק</b>                                                                                                    |     |          |        | <b>38,800.00</b> |
| <b>05.51.020</b> | <b>עבודות עפר</b>                                                                                                                  |     |          |        |                  |
| 05.51.020.0120   | הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)                                                                                       | מ"ר | 1,200.00 | 5.00   | 6,000.00         |
|                  | <b>סה"כ לעבודות עפר</b>                                                                                                            |     |          |        | <b>6,000.00</b>  |
| <b>05.51.030</b> | <b>מצעים ותשתיות</b>                                                                                                               |     |          |        |                  |
| 05.51.030.0008   | מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק                                      | מ"ק | 250.00   | 175.00 | 43,750.00        |
|                  | <b>סה"כ למצעים ותשתיות</b>                                                                                                         |     |          |        | <b>43,750.00</b> |
| <b>05.51.081</b> | <b>תמרור ושילוט</b>                                                                                                                |     |          |        |                  |
| 05.51.081.1640   | שלטי מספר בית במידות 20/25 ס"מ, עשויים מפח מגולוון וצבוע. לרבות כיתוב לדרישת המזמין, מותקן מושלם                                   | יח' | 7.00     | 110.00 | 770.00           |
|                  | <b>סה"כ לתמרור ושילוט</b>                                                                                                          |     |          |        | <b>770.00</b>    |
| <b>05.51.082</b> | <b>צביעה וסימון דרכים</b>                                                                                                          |     |          |        |                  |
| 05.51.082.0010   | צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו                                                                             | מ'  | 200.00   | 3.00   | 600.00           |
| 05.51.082.0482   | נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ | יח' | 2.00     | 500.00 | 1,000.00         |
|                  | <b>סה"כ לצביעה וסימון דרכים</b>                                                                                                    |     |          |        | <b>1,600.00</b>  |
|                  | <b>סה"כ לסלילת כבישים ורחבות</b>                                                                                                   |     |          |        | <b>90,920.00</b> |
| <b>05.57</b>     | <b>קווי מים, ביוב ותיעול</b>                                                                                                       |     |          |        |                  |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

| סעיף             | תאור                                                                                                                                                                                                                                                               | יח' | כמות  | מחיר     | סה"כ             |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------------------|
| <b>05.57.044</b> | <b>שוחות בקרה לביוב מפוליאטילן</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |       |          |                  |
| 05.57.044.0010   | שוחות בקרה עגולות מפוליאטילן בקוטר פנימי 80 ס"מ<br>מק"ט 08-080-030-125-06 או ש"ע לעומס 5 טון, מכסה<br>מפלסטיק קוטר 60 ס"מ מק"ט 0210-46CN דוגמת<br>"חופית" או ש"ע, עד 5 כניסות, יציאה 200 מ"מ עם אטם<br>חדירה, ובעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי<br>חוזר | יח' | 10.00 | 2,100.00 | 21,000.00        |
| 05.57.044.0100   | שוחות בקרה עגולות מפוליאטילן בקוטר פנימי 80 ס"מ<br>מק"ט B8098-0206 או ש"ע לעומס 8 טון, מכסה ב.ב.<br>קוטר 60 ס"מ ממין 12.5 (B125 טון) דוגמת "חופית" או<br>ש"ע, עד 5 כניסות, יציאה 200 מ"מ עם אטם חדירה,<br>ובעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר        | יח' | 10.00 | 2,400.00 | 24,000.00        |
|                  | <b>סה"כ לשוחות בקרה לביוב מפוליאטילן</b>                                                                                                                                                                                                                           |     |       |          | <b>45,000.00</b> |
|                  | <b>סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |       |          | <b>45,000.00</b> |

שלב ב - משה שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים.  
קסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף  
חיים, שי עגנון.

שיקום ופיתוח שכונת קסדור - בן גוריון

סה"כ לקסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים, שי עגנון.

סה"כ לקסדור שלב ב'. שרת, שאר יישוב, תל חי, זלמן ארן, יוסף חיים, שי עגנון.

|                  |                       |
|------------------|-----------------------|
| 244,250.40       | 01 תל חי              |
| 106,834.00       | 02 שאר יישוב          |
| 326,413.00       | 03 משה שרת            |
| 475,325.00       | 04 זלמן ארן           |
| 471,642.50       | 05 שי עגנון יוסף חיים |
| 1,624,464.90     | סה"כ עלות             |
| 276,159.03       | מע"מ בשיעור 17%       |
| 1,900,623.93     | סה"כ כולל מע"מ        |
| סה"כ במילים:     |                       |
| מדד מכרז / הצעה: | תאריך מדד:            |

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות